sai'um ad partem, iulii septem cum di-

midio.

30. Pro nota sententiae iaterlocutoriae,

nihil.

31. Pro litteris exeqiiulorialibus sive co-

rum ' instrumento (ultra depositum scuto-

rum quatuor cum dimidio excomputan-

dum postea in mercede registri) , iulii

quindecim.

32. Pro nota sententiae declaratoriae

vigore raonitorii, vel litterarum exequuto-

rialium, iulii septem cum dimidio.

33. Pro instrumento sententiae declara-

I
loriae, iulii quindecim.

34 Pro instrumento aggravationis ad

partem, iulii quindecim.

35. Pro instrimiento reaggravationis ad

partem, iulii quindecim.

1 Vel potius lege earum (R. t.).

V l'P. 127 Ali. C. 1612

36. Pro instrumcnto interdicti ad par-

tem, iulii quindecim.

37. Pro instrumento bracliii secularis

per se et sinipliciter absquc dcclaratione
,

iulii triginta.

38. Pro instrumento absolutionis ab ex-

commimicationis sententià , sive commis-

sionis eiusdem absolutionis in partibus

faciendae, etiamsi fuerint plures, sive cora-

munitas, capitulum, aut coUegium, in eà-

dem causa et cxpedilione , iulii quin-

decim.

39. Pro mandato exeqiiutivo cuiuscum-

que smnmae, iulii triginta.

40. Pro mandato de manutenendo, re-

integrando , sive de immittendo , iulii tri-

ginta;

41. Et si denlur non confeclo registro,

liceat exigere depositum prò foliis quin-

quaginta excomputandum, ut supra, in

mercede registri.

42. Pro instrumento cessionis iuris, lilis

et causae, sive litis et causae dumtaxat, si

extrahatur coniunctim vel separatim, iulii

septem cum dimidio.

43. Pro nota seu rogilu instrumenti

huiusraodi cessioni?, bononeni trigintasep-

tem cum dimidio, videlicet quando non

extrahitur instrumentum; sed si extraha-

tui", tunc in extractione dicti instrumenli

deialcatur dieta simmia bononenorum tri-

gintaseptem cum dimidio.

44. Pro instrumento processus subroga-

tionis in iure cuiusvis, iulii quindecim.

45. Pro examine testis in domo notarli

iurati corani domino , bononeni triginta-

septem cum dimidio;

46. Extra domum vel officium notarli
,

iulii septem cum dimidio;

47. Et si articuli excedant numerum vi-

gintiquinque , et interrogatoria triginta
,

habealur ratio excessivilatis iuxia laborem

notarli.

.48. Pro copiis testium publicatorum
,

sive in partibus sive in curia examinato-
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rum, solvatur proni de foliis registrorum

dicium esl.

49. Pro quocumque instrumento, sive

proi-ogalionis reniissoriac, sive mulationis

iudicum, vel alicuius intimai ionis, aut alio

quovis actu iudiciali in publicani formam
redacto, iulii septeni cum dimidio.

50. Pro quocumque deposito cuiuscum-

que summae vel rei, per cedulam vel sine,

nihil recipiatur.

51. Pro restitutione vero cedulae vel

depositi , usque ad siimmam sculorum qua-

dragintaquinquc inclusive , recipiant nota-

rii omni casu bononenos duos tantum prò

quolibet sculo, nec aliud quicquam, ncque

prò restitutione cedulae , ncque prò man-

dato , ncque prò quietationc;

52. A sculis quadragintaquinque supra,

usque ad (juaiiicirnique summaiii , (juando

depositum est factum ante mandati rolaxa-

tioneni, absquc conditionc vel proteslatione

exlrinsecA , cum conscnsu quod consigne-

tur adimpletis conventis et factà legitimà

quietalione, tunc pio mandato de consi-

gnando babcat notarius iulios quatuor

cum dimidio, et alios quatuor cum dimidio

prò consignatione cedulae, et non ultra;

53. Quando vero depositum esl cum

proteslatione vel conditionc exli'insecà non

conventà in scripturà cuius vigore agitur,

adeo quod oriatur super eà decretum, lune

prò mandato de consignando illud babeal

noUu'ius tantum, quantum solveretur prò

mandalo illius summae exequutivo, et am-

plius iulios quatuor cum dimidio prò resti-

tutione cedulae, si consignetur in lotum,

sin minus , iulium unum prò quielalionc

summae quae consignabitur, et non ultra;

54. Quando depositum est factum post

mandali exequulivi relaxalionem, quomo-

documque fiat , eliam quod plura desuper

fieri decreta conlingal, iiuniquarii liabeal

notarius nisi iulios qualuor cum dimidio

prò mandato de consignando, et lolidem

prò restitutione cedulae et quielantià , si

nOMANTM An. C. 16IJ

intf-grum consignetur, alioqum, ultra man-

dali praedicti mercedem, habeat iulium

unum prò quielantià, ut supra, et nihil

amplius in quolibet praedictorum casuuni.

§ V.

Taxa archivii.

1

.

Pro quolibet folio copiae factae instar

boni originalis, bononeni sex.

2. Pro fide cuiuslibel primi actus , iulii

quatuor cum dimidio.

3. Et si fuerinl plures, addantur iulii

duo prò quolibet actu.

4. Pro quolibet centenario registri boni

iuxta reformationcm Sanctissimi sub rubri-

ca De regislris, iulii quadraginlaquatuor.

5. Pro quolibet centenario rubricaturae

processus de partibus, iulii viginli.

6. Testes,qui non rubricanlur, solvantur

prò medielale.

7. Processus habiti vigore i-cmissoriae,

seu compulsoriae, et alii etiam non exce-

dcnlci l'olia vigintiduo, non registrentur,

et circa rubricaluram fiat numeratio iuxta

diclam reformationem Sanctissimi sub ru-

brica De regislris.

8. Pro nota senlentiae in prima instan- •

lià coram referendario, iulii triginta;

9. In secundà , iulii viginli;

10. In terlià, iulii quindecim.

1 1

.

Pro nota senlentiae interloculoriae,

iulii rpiinque.

12. Pro nota senlentiae declaratoriae
,

iulii quinque.

13. Pro inslrumento declaratoriae, iulii

sex.

14. Pro brachi© seculari, iulii decem et

odo.

15. Pro nota senlentiae absoluloriac a

censuris, iulii (luinqiie.

1(1. Pro insli'umento absolulionis, et-

liamsi fuerinl jilures, aut capilulum, com-

nnmilas, vel collcgium in eàdem expedi-

tione et causa, iulii sex'.

1 Declaralur in Gonst. seq. § 20 (R. t.).

I* .
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17. Pro inslnimento ìcinlrusionis in

censuras simililcr, ut supra, iulii sex.

18. Pro quolibcl leste e.xaminalo, in of-

ficio, iulii quatuor cum dimidio;

i9. Extra oflìcium, duphim;

20. Et si materiae fuerint excessivac, in

officio, iulii sex;

21. Extra officium, dupluni.

22. Excessivitas intclligafur si nrticuli

excedant numeruni vigiiitiquinque, et in-

terrogatoria numerum triginfaquinque.

23. Pro publicationc , seu summario

testiuni, solvatur modo quo supra, et ha-

beatur respectus ad excessivilatcni modo

praedicto.

24. Pro mandato de manutenendo, iulii

decem;

25. Et si fuerit vigore sententiae, iulii

quindecim.

26. Pro simili de rcslituendo, ci repo-

nendo, iulii quindecim.

27. Pro mandato de subhastando extra

curiam, iulii septem cum dimidio;

28. In cùria, iulii qualuor cum diuiidio.

29. Pro alio de deliberando , in curia

et extra, tantundem.

30. Pro citatione cum iniiibilionc in

curia, iulii qualuor cum dimidio.

31

.

Pro simili extra curiam aljsque cen-

suris, iulii decem.

32. Pro citatione cum inhibitione sub

censuris extra curiam, iulii duodocim.

33. Pro citatione simplici cxti-a curiam,

iulii septem cum dimidio.

34. Pro compulsorialibus generalibus,

iulii odo.

35. Pro compulsorialibus special ibus
,

iufii decem.

36. Pro monitorio poenali vigore cóm-

missionis, iulii odo.

37. Pro sequestro extra curiam , iulii

octo.

38. Pro instrumento relaxationis illius,

iulii sex.

39. Pro mandato de consignando pe-

Bull. Rom. — Voi. XII. 17
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cnnias, res , et bona, poslquam fuit rela-

xalum mandalum cxequulixiim, extra cu-

liam, iulii noyem;

40. In curia, iulii sex.

41. Pro insliumcnto intimationis litis,

cessionis, et similium, iulii sex.

42. Pro mandato exequutivo extra cu-

riam, iulii vigintiquinque
;

43. In curia, iulii vigintiduo.

44. Pro mandato de exequendo extra

curiam, iulii octo,

45. Pro fide decreti seu simili man-

dato in curia, iulii quatuor.

46. Pro instrumento remissoriae, iulii

quindecim.

47. Pro litteris missivis , etiam cum

arliculis et interrogatoriis introclusis, iulii

novem.

48. Pro inslrumcnlo prorogationis ter-

mini remissoriae, seu depulalionis iudi-

cum, iulii sex.

49. Pro quolibcl palmo rotuli remis-

soriae factac iuxla reformat ionem Sandis-

simi sub rubrica De notariis, § Lilleras

remissoriales\ iulii quinque.

50. Pro instrumento subdelegationis
,

iulii decem.

51

.

Pro mandato de immittendo in pos-

sessioneni, solvalur tantum, quantum prò

mandato exequutivo , in curia et extra.

.52. Pro deposilo quocumque, eliam ce-

dularum, nihil sohatur.

53. Pro reslitutione vero cedulae vel

depositi, usque ad summam scutorum qua-

draginlaquinque inclusive , recipiant no-

larii omni casu bononenos duos tantum

prò quolibcl sento , nec aliud quidquam,

ncque prò reslitutione ccdulac, ncque prò

mandato, ncque prò quietatione;

54. .\ sculis quadraginlaquinquc supiM

usque ad quamcumque summam, quando

depositum est facturn ante mandali rela-

xationem, absque conditione vel protesla-

tione extrinsecà, cum consensu quod con-

1 Vide supra pag. 95 (R. T.).
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signctur adimjilolis convcnlis et faclà le-
]

gilinià (luiotalionc, lune prò mandato do

con<igiiando liabfal notarili? iulios qua-

luor cum diniidio, et alios quatuor cum

diniidio pio consignatione cedulae, et non

ultra :

55. Quando vero deposilum est cum

prolestationc vel conditionc extrinsecà non

ronvonlà in scriplurà cuiuf vigore agiliir,

adeo quod oriatur super eàdccrotuni, tunc

prò mandato de consignando illud, liabeat

notarius tantum, quantum solverolur prò

mandato illius siimmae cxcquuiivo, et am-

plius iulios ([ualuor cum dimidio prò re-

slilulione cedulae, si consijjnelur in lolum,

sin minus iulium unum prò quiolatione

summae ipiae cousignabitur, et non ultra:

56. Quando depositum est facluni posi

mandati e\eqnuli\i relaxationem, quomo-

documque liat, eliam quod plura desuper

fieri decreta conlingat, numquam habeat

notarius nisi iulios quatuor cum dimidio

prò mandato de consignando, et totidem

pio resi it ut ione cedulae et cjiiielaniià, si

integrum consignelur, alioquin, ultra man-

dati pracdicti mercedem , liabeat iulium

unum pio qiiii'tantià, ut supra, et nihil

amplius in quolibet praediclorum casuum.

57. Pro rcstitutione quarumcumque

scripturarum simul et eodem actu resti-

lucndaruin, iulii quatuor;

58. Et si fuerint excessivae, liabeatur

respectus quoad copiani a nolario facicn-

dam et in aclis dimittcndam.

51t. Itcm
,
quod prò regislraltirà quo-

rumcuuKiue mandalonim et alioruni in-

striimcnlorum, prò quibiis solel (ieri de-

positum in lìnlà, soixanlur l'olia ([uinqua-

ginli registri, quod lamcn oninino Hai.

(10. In causis coram cardinalibus sol-

vaUir diiplum iuxia soliliim.

01. In causis cardinalium, videlicet prò

cardinalibus propriis, et aliorum privile-

g'iatorum, servelur solilum eormndem pri-

vilegiatorum.
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02. Pro pauperibus, tam praesentibus

quam absenlibus, servelur reformatio San-

ctissimi sub tituto De regislris, vers. Pau-

peribus *.

03. Pro duplicai is solvatur medietas

omnium supradiclorum.

§VI.

Taxa nolariorum causarum criminalium

gubeì'ualoris camerae, vicarii , sena-

loris, ac iudicis Burgi".

1. Pro recepì ione querelae, ex officio

vel ad inslantiam partis, sive in ofiìcio

sivc extra ollicium, nibil.

2. Pio cxaniine testium pio inrorma-

lione curiae, sive in ofTicio vel extra of-

licium, similiter ex ollicio vel ad inslan-

tiam partis, niliil.

3. Pro examinc reoruni in carceribus,

nihil.

4. Pro quolibet monitorio, inhibitione,

vel sequestro in curia cum clausulà Si

quis, bononeni Ires.

5. Pro iniiiliilione, arresto, monitorio,

vel sequestro, sine dieta clausulà, bono-

neni quinque.

0. Pro qualibet signilicalione, cum fi-

deiussione, sive obligalione, bononeni quin-

decim.

7. Pro simili significalione alisque fide-

iussione et obligalione, bononeni decem.

8. Pro monitorio poenali, citatione, inhi-

bitione, sequestro, arresto, ani alio quovis

instrumento, sivc in curia sive extra cu-

riam, sivc auctoritate ordinaria sivc com-

missaria prò fìsco, nihil.

U. Pro simili monitorio in curia in vini

commissionis, si adrsl iiisligalor secreliis

vel apertus, bononeni Iriginlaseplem cum

dimidio.

10. Pro monitorio vel secpiestro extra

1 Est in Const. praec. § xx n. 2). Hoc autem

declaralur in Onst. seq. §21 (n. t. ex Cherub.).

2 Reformatio iudicura criniinalium est in Con-

I

stil. |)raec. § x.
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curiam auctoritate ordinaria, si adest insti-

1

gator ut siipra, bonononi viginliqiiinqno. •

11. Pro monitorio voi suqiieslro extra

curiam in vim commissionis, si adest si-

milis insligalor socretus vel aperlus, scu-

tuni unum.

i'2. Pro inliibilione in curia vigore com-

missionis ad instantiam partis, vel si adest

insligalor ut supra , bononeni trigintase-

plem cum dimidio.

13. Pro inhibitione simili extra curiam,

iulii sex.

1-4. Pro cilatione, eliam cum inhiliilione

vigore commissionis, etiam per edictum,

extra curiam ad instantiam partis, vel si

adest insligalor ut supra, scutum unum.

15. Pro compulsorialibus generalibus

vel specialibus extra curiam vigore com-

missionis, sculum unum.

16. Pro instrumenlo rcmissoriae, scu-

lum unum.

17. Pro quolibet palmo roluli remis-

soriae factae iuxla reformalionem San-

clissimi sub rubrica De notariis § Litleras

remissoriales , bononeni Iriginlaseplem

cum dimidio.

18. Pro lilleris missivis prò examinan-

dis testibus extra curiam loco remisso-

rialium, iulii duo.

19. Pro litteris declaratoriis ob non pa-

ritionem monilorii extra curiam', iulii se-

ptem cum dimidio;

20. Si in causa commissaria , scutum

unum.

21. Pro brachio seculari similiter ob

non parilionem monilorii extra curiam

in causa ordinaria , sculum unum cum
dimidio;

22. Pro brachio seculari vel mandalo

exeqimtivo loco exequutorialium extra cu-

riam in causa commissaria , scuta duo

cum dimidio.

23. Pro mandato de capiendo extra cu-

1 Subintellige in causa ordinaria (r. t ).
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riam aucloritate ordinaria ad instantiam

parlis, vel instigaloris secreti vel aperti,

bononeni viginliquinque;

24. Si in causa commissaria , scutum

unum.

25. Pro ediclo tempore vacantiarum
,

bononeni quinque.

20. Pro comparitione, relatione, iurium

productione, vel aliis quibusvis actis prò

fisco, nihil.

27. Pro qualibet relatione, comparitione,

protestatione, iurium productione, vel alio

actu, parte inslanle, ubi non sit exlraclus

vel registrum, bononeni duo.

28. Pro actu depositi pecuniarmii vel

cedulae, nihil.

29. Pro consignatione depositi, prò quo-

libet scuto bononenus unus.

30. Pro consignatione pignoris, vel rei

depositae, in lolum bononeni seplem rum

dimidio.

31. Pro examine cuiuslibet testis in

causa capitali, vel in qua venirci impo-

nenda poena corporis afflictiva, cum arli-

culis et interrogatoriis, vel cum interventu

iudicis, vel fisci in officio, vel domo ipsius

iudicis, iulii fjuinque :

32. Si extra domum et officium, etiam

si testis sit egregius vel illftstris , super

eisdem scutum unum.

33. Si absque interrogatoriis et inter-

ventu iudicis et fisci, vel super bona fama,

aut super uno vel duobus articulis tan-

tum, in ofiìcio, iulii duo;

34-. Si extra officium, etiarasi testis sit

illuslris, ut supra, iulii quatuor.

35. Pro examine testis in aliis causis

non capitalibus super articulis et interro-

gatoriis , vel cum interventu iudicis vel

fisci, in officio, iulii tres
;

30. Si extra officiimi, etiamsi testis sit

egregius vel illuslris, iulii quinque.

37. Si absque interrogatoriis et inter-

ventu iudicis vel fisci, in officio, bononeni

quindecim
;
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38. Si extra oflliium, bonononi vigin-

tiqiiinqiic.

39. Si nialeiiac in articiilis vel inler-

rogatoriis fueiinl excessivae, in quolibet

ex casibus praedictis augeri possit taxa

iuxla cxcessivilatem, arbitrio iudicis.

40. Pro cxaniine testi-; in officio sum-

marie absquc articiilis et inlerrogaloriis,

iulius unus;

41 . Si extra officium , bononeni quin-

decim.

43. Pro ostensione deposilionis Icstium

publicalorum absqiie copi;\, solvatur nie-

dietas eiiis, qiiod solutuni fucrii prò cxa-

mine respective.

43. Pro copia ipsiiis deposilionis le-

stiuni
,
prò quolihel folio facto in forma

boni exlraclus iuxla reformationem San-

ctissimi sub rubrica de registris , bono-

neni sex.

44. Pro quolibel folio' copiae indiciorum

continente lineas vigintiqualuor, et prò

qualibct linea duodeeim syllabas ad iiii-

niis, si unus tanluni reus ftieril, bononeni

quinque;

45. Si duo vel plures rei fuerint, etiam

prò collegio, univeisilate , vel capitulo,

eamdcm copiam insiinul omnibus dare te-

neanlur, et prò quolibel folio simili, bo-

noneni seplem cum dimidio ad summum.

40. Pro quolibel folio exlraclus facli

iuxla pracdictam reloimalioneai Sanclis-

simi, etiamsi fuerint plures rei vel adhae-

rcnlcs in càdem causA, bononeni sex, dum-

modo in ali([uo ex praedictis tribimalibus

minor taxa non existat, quam omnino ser-

vari volumus.

47. Pro quolibel folio boni registri fa-

cli iuxla diclam reformationem in causis

in quibus illa* fieri licei, solvatur idem.

48. Pro quolibel centenario rubricatu-

1 Declaratur ia Const. seq. § 22 (R. t. ex

Cherub.).

2 Nisi legendum sii illud nemp« registrum

(B. T.).
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rae processus de partibus, sentimi unum

cum dimidio.

49. Pro mandato de relaxando aliquem

in causa capitali, vel alia in qua venirci

imponenda pocna coi-poris afflictiva, ubi

praecesserinl indicia, et reus fueril exa-

minatus, non tamen fueril lata et sub-

seripla sententia, iulii quinque.

50. Ubi vero reus, praecedentibus indi-

ciis examinatus, fueril condemiiatus , vel

etiam tam ante quam post composuerii,

aut solverii poenam, scu ex grati;\ poena

ei remissa fueril, sculum unum.

51. Pro mandato de relaxando aliquem

in alia causa ubi praecedunl indicia, et

reus componal , vel poenam solval, aut

condemnatus ex gralià liberetur, iulii tres.

5"^. In aliis vero quibusvis casibus prò

simili mandalo de excarcerando, iulii duo.

53. Pro praeceplo iniuncto illi qui ex-

carccratur, niliil.

54. Pro rogilu cuiuslibct fìdeiussionis

in officio vel carcere, iulius unus;

55. Si extra officium et carcerem, iulii

duo.

56. Pro mandalo de capiendo aliquem

prò indiciis vel prò curiae informatione,

nihil.

57. Pro mandalo de capiendo prò cau-

tionc de non olTendendo, bononeni sep-

lem cum dimidio.

58. Pro non gravelur, bononeni quin-

que.

59. Pro mandato de evacuando servatis

sei'vandis, iulii duo.

00. Pro inventario in causi capitali,

sculum unum.

01. Pro siiuili inventario facto mandalo

iudicis in (piavis alii\ causa criminali, iu-

lii quinque, et plus vel minus, arbitrio

iudicis.

02. Et prò simili inventario in causa

civili, si fieri conlingat, iulii duo.

63. Pro aestimalione, subbaslalione, et

vcnditione honorum niobilium vel semo-

1612
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ventium fisco incorporalorum usque ad

valorem scutoriim deccm, bononcni quin-

decim;

64. A scutis decem usque ad viginli, iulii

tres.

65. A scutis viginti usque ad quinqua-

ginta, bononcni sexaginlaquinque
;

66. A scutis quinquaginta usque ad cen-

tum, scutum unum;

67. A scutis cenlum usque ad quin-

genta, scuta duo;

68. A scutis quingentis usque ad quam-

cumque summani , scuta tria , et non

plus.

69. Pro adeptione possessionis bonorum

stabilium fisco iucorporatorum, intra moe-

nia, scutum unum;

70. Si extra, solvalur, iuxta importan-

tiam causae et distanliam loci, arbitrio

iudicis.

71

.

Pro subhastatione, venditione et de-

liberatione similium bonorum slabilium

usque ad valorem scutoium centum, scu-

tum unum;

72. Ab inde supra, capialur arbitrio e-

iusdem iudicis.

73. Pro noia sententiae definitivae, de-

claratoriae, vel interlocutoriae in quavis

inslantià prò fisco, nihil.

74. Pro nota sententiae absolutoriae de-

finitivae in causa capitali in prima inslan-

tià, scuta quatuor;

75. Si in secundà instantià, scuta tria;

76. Si in tertià instantià, scuta duo.

77. Pro simili nota sententiae in alia

causa, in qua veniret imponcnda poena

corporis afllictiva, in prima instantià, scuta

tria
;

78. Si in secundà, scuta duo;

79. Si in tertià, scutum unum.

80. Pro simili nota sententiae absolu-

toriae definitivae in causa non capitali , et

in qua non veniret imponenda poena cor-

poris afllictiva, in prima instantià , scuta

duo;
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81. Si in secundà, scutum unum cum

dimidio;

82. Si in tertià instantià, scutum unum.

8:5. Pio simili nota sententiae dedara-

toriae in quavis causa et instantià, scu-

tum unum.

84. Pro nota sententiae definitivae in

causa discussionis, recipiatur iuxta impor-

tantiam causae, arbitrio iudicis.

85. Pro nota decreti liabentis vim sen-

tentiae definitivae in quolibet ex casibus

praedictis, permissis tamen, et iuxta re-

formationcm Sanctissimi sub rubrica De

notariis, § Constituiionem\ capiatur prò

medietate iuxta taxam praediclarum sen-

tentiarum respective, et pariter, si fuerint

plures, arbitrio iudicis.

86. Et in quolibet ex casibus praedi-

ctis, si fuerint plures prò nota sententiae

solvatur arbitrio iudicis.

87. Pro quolibet folio copiae articulo-

rum vel iuriuni productorum factae in-

star boni originalis, bononcni sex.

88. Pro restitulione iurium, etiamsi fue-

rint plura, et diverso tempore producta,

bononeni viginliquinque.

89. Pro restitutione rerum furtivarum

domino, etiamsi fuerit necessarium man-

datum , nihil.

90. Pro quolibet salvoconduclo prò ho-

micidio ad quodvis tempus, si forte dari

conlingat de mandato SS. D. N., scutum

unum;

91

.

Si prò alio minori delieto , iulii

quinque.

92. Pro decreto ad exequendum man-

datum iam decretum revocationis, inhibi-

tionis, vel sequestri, de consignando bona

depositata, vel similis naturae, una cum
fide, vel mandato desuper opportuno, bo-

noneni septem cum dimidio.

93. Pro cassatione cuiuslibet simplicis

fideiussionis, obligationis vel querelae, in

casibus permissis, iulius imus.

1 Habetur in Const. praeceJ. pag, 91.
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U i. Pro cassalionc siniilis fidciussionis

vel quiTclae, iilii si-fiimtiis fiierit proces-

sus vel cxanien inqnisUi, non lanicn con-

demnatio, in casibus permissis , iulii duo.

95. Pro cassalionc similis fideiussionis

vd obligalionis in causa gravi, et jiro per-

sona illusili, allcndatur importanlia ipsiiis

causae et pcrsonae inquisitae, et stetur

arl)itrio indici? , nisi paites fuerint inler

se concordes.

96. Pro cassalione processus in causa

rapitali, scutum unum, et si fuerint plu-

l'cs, arbitrio iudicis.

97. Si in causi minori, in qua tamcn

venire! imponenda poena corporis aflli-

ctiva, bononeni septuagintaquinque, et si

fuerint plui'es, arbitrio iudicis.

98. Pro cassalionc processus in alia causa

non capitali, et in qua non vcniret impo-

nenda poena corporis alflictiva, iulii quin-

que, ci si fuerint plures, arbitrio iudicis.

99. Pro cassalione processus in causa

gravi el persona illustri, attendatur impor-

taiitia causae et personae , et stetur ar-

bilrio iudicis, ul supra.

100. Pro instrumento senlentiae in cau-

sa capitali, scula duo.

101. Pro simili inslruraenlo in causa,

in qua tamen venirci imponenda poena

corporis afilicliva, scutum unum rum di-

midio.

102. Pro simili instrumenlo in causa

minori, scutum unum.

ìOi. Pro instrumenlo senlentiae decla-

ratoriac absolulionis, vel decreti babcnlis

vini similis senlentiae, iulii quinque.

lOi. Pro s\isreptione censuraium vel

termini in iuilicio, bononeni quin(iue.

105. Pro fide cuiuslibet actus iudicialis,

iulius unus.

100. Pro fide decreti visilae, in die vi-

sitar, niliil; extra dieni visilae, bononeni

quinquf.

107. Pro rogitu procurae in officio, bo-

noneni quinque;
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108. Si extra olTicium, iulius unus.

109. Pro expensis conlumacialibus in

causA capitali ordinaria , in qua praece-

dentibus indiciis reus fucril monilus, el

in conlumaciam condeuinalus, scutum u-

num, cum dimidio, et nihil ulterius a fisco

vel alio recipiatur.

110. Si in causa non capitali, in qua

tamen modo pi'aemisso reus sii in poenam

coipoi'is alllictivam condemnatus, scutum

unum, et nibil ultra, ut supra.

111. Si in alia minori causi, in qua

eodem modo reus sii tantum in poenam

pecuniariam condemnatus, iulii quinque,

el nibil ultra, ul supra.

112. Pro similibus expensis conluma-

cialibus in causa commissaria in [nimo ca-

pile, ul supra, scala duo cum dimidio, et

nihil ultra, ut supra;

1 13. Si in sccundo, scula duo, et nibil

ultra, ul supra;

114. Si in lerlio capile, scutum unum

cum dimidio, et nibil ultra, ul supra.

11."). Si vero buiusmodi expensae fue-

rint in causa gravi , vel prò persona il-

lustri, exigatur iuxia importanliam causae

ci qualitatem personae, arbitrio iudicis.

110. Pro quibusvis aliis instrumenlis,

expeditionibus et scripluris, quarum raer-

ces in praesenli laxa non expi'imitur, el

eliam in pracinsertis in quibus videlicel

controversia inler nolarium, el partcm o-

riri conligerii, stetur arbitrio iudicis, nisi

aliter per rcl'ormationem Sanctissfini lue-

rit provisum, el index per se cognoscal,

el ad nolarios non remittat.

117. In onmibus casibus praedictis el

aliis quouiodoliliel contiugenlibus prò pau-

pere nibil penilus recipiatur, el de pau-

perlale stetur relalioni domini advocali vel

procuratori? pauperum, et, ubi opus l'ue-

ril, loco copiac indiciorum vel iuriura,

oslendantur originalia ipsi domino advo-

cato vel procuratori dicloium pauperum

gratis.
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Ce inslrn-

meDtis publicis.

PAl'LUS

118. Eadem taxa praeinserta servetur

in qiiibiisvis oflìciis criminalibiis praedl-

clis, eiiani in causis niixlis, voi etiaiii ci-

vilibus a criniinalibus depondenlibus, ani

in quibus interesse fisci agitur.

1 1 9. In aliis vero mere civilibus in eis-

dem officiis pertractandis, etiani in casi-

bus praedictis, scrvelur laxa notariis ci-

vilibus imposita.

§ VII.

Taxa notariorum Curiae CapilolnK

1. Pro publicis instrumentis quorum-

cumque contracluum inler vivos, et quo-

rumcumque testanientorum , et aliarum

ultimaiuni voluntalum, usque ad quantita-

tem seu valorem sculorum vigintiquinque,

recipiat notarius iulios trcs;

2. A vigintiquinque usque ad quinqua-

ginta, iulios septem cum diniidio;

3. A quinquaginla usque ad centuin
,

iulios decem;

4. A centum usque ad ducentos, alios

iulios decem;

5. A ducentis usque ad mille , iulios

quinque prò quolibet centenario;

6. A mille usque ad quamcumque sum-

mam, bononenos vigintiquinque prò quo-

libet centenario , dummodo non excedat

summam scutorum vigintiquinque in lo-

lum.

7. Pro duplicato instrunienli imblicati,

recipiat notarius a parte , si illa fuerit

quae habuit pracfalum instrumentum vel

illius haeres, ultra mercedera scripturae,

quintam partem eius quod valerci prae-

dictum instrumentum, dummodo non ex-

cedat summam scutorum decem in loluui.

8. Pro pai'tìculà testamenti, seu legati

cum haeredis institutione, habeat notai'ius

a legatario, iuxta importanliam parliculae

sui legati, tantum ut supra in primo ca-

pile;

1 Reformalio hiiius curiae legitur supra in

Constit. praec, | vi.
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9. Sed scriptus haeres, eà pailiculà

quoad institutionem quoquo modo ulatur,

possit cogi per nolarium ad solulionem

mcrcedis totius testamenti , dato lamen

eidem instrumento publico totius testa-

menti:

10. Si vero notarius ab liae'rede de in-

stitutione, aut tolo instrumento testamenti

fuei'it satisfactus, legatarius quartam par-

lem praediclae summae taxatae prò par-

ticulà solvere teneatur.

11. Pro instrumentis divisionum reci-

piat notarius lerliam partem eius quod

acciperet, si bona illa alienarentur.

1^. Pro duplicafis illorum quintam par-

tem ut supra notarius recipiat, habendo

rationcm in praedictis ad excessivilatem

scripturae, super qua si esset controversia

Inter notarium et partem, stetur declara-

tioni domini senatoris.

13. Projnstrumentis emphyteuticis vcl

livellariis perpetuis, aut censuariis, in qui-

bus non esset apposita aestimatio rei
,

habeat nolarius prò quantilate census vel

canonis, aestimando ad rationem scutorum

quinque prò quolibet centenario, prout in

primo capite, ubi vero apposita est aesti-

matio rei, itidem, ut in primo capite.

14. Pro duplicalis huiusraodi instru-

mentorum recipiat notarius, ut in capite

de instrumentis duplicalis superius fuit ex-

pressum.

45. Pro instrumentis quietalionum, si

ipse notarius de obiigatione roeatus non

sii et est apposita certa quantitas, habeat

lerliam partem eius quod solveretur prò

principali obligatione ; ubi vero non est

apposita cerla quanlilas, si rcs aestimari

polest, habeat nolarius proni supra di?cla-

ratum est; si vero aestimari non polest,

stetur arbitrio domini senatoris prò per-

sonarum et rerum qualità! e, cpii in la-

xatione non excedat smnmam sculorum

decem; si vero fuerii idem nolarius qui

fuit de primaevà obligatione rogatus, prò
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quacuinqiie sunitnà, sive fiierit expressa,

sive non, recipial notarius non ultra iulìos

quatuor.

10. Pio instnimcnlis publicis inveslilu-

rae, seu adeptionis possossionis, sive im-

missionis in illaiii , locipiat notarius bo-

noncnos tlijjintascptem cuni diniidio.

17. Pro rogitu investiturae in Urbe,

iiabcat notaiius iulios tres, estra nioenia

Urbis, et infra duo milliai'ia, iulios quin-

quo, et habcat cquuni ad equilandum.

\S. Si vero ultra dieta duo milliaria,

liabeat iulios septom cuiii diinidio quolibel

die, ultra cxpcnsas vidus, et vecturas.

19. Pro inslrumenlis quorumcumquc

conscnsuuni, ratilicalionuiu, acccssionum

et similium, soparatis a primo inlrumcnto,

cuiuscunique sinl suniniac et qnalilatis,

bononenos Irigintaseptcm cum diniidio.

20. Pro inslrumenlo cassationis obliga-

tionis, recipial notarius, prout in (piicla-

tionibus est dispositum,ct prò quietationc

et cassatione uno conlextu factà, sulTìciat

unica solutio.

2 1

.

Pro instrumenlis locationis a dccein

annis citi-a, non excedenlis annuam pen-

sionem seu alTictum scutoruni cenluiu, bo-

nonenos trigintascplcm cum dimidio;

22. A centum usquc ad quamcumquc

summam, iulios septem cimi diniiilio:

23. Et si supra decenniuiii, dummodo

non fuerii contraclus empliitcuticus, vel

ex aliis supradiclis expressis, recipial no-

tarius tcrtiam parlem mcrcedis expressae

in primo capile.

2-4. Pro instrumcnto tutclac, vel curae,

cum inventario tutelari, iulios septom cum

dimidio.

25. Pro inslrumenlo acloriae, iulios tres.

26. Pro instrvunento adilionis liaoredi-

latis cum inventario solenmi, ac banni-

mento et cdicto, babcal pi'incipalis nota-

rius scutum unum;

27. Ueliqui notariiscsubscribentcs, prò

• quolibel, bononenos dcccni :
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28. Et itaservelui" in liis duobus poslre-

mis casibus, nisi essenl haeiedilales mul-

tum opidcnlao, quo casu de instrumento

tutelari c«m invonlai'io et de instj-umenlo

adilionis haeredilatis plus recipiat nota-

rius arbitrio domini senaloris.

29. Pro rogitu inslrumenti adilionis

haeredilatis cum ediclo et bamiimcnio, ac

illorum reportalione, iulios quatuor;

30. Reliqui notarli se subscribenles
,

bononenos quinquo prò quolibel.

31. Pro instrumentis mandatorum ad

liles, bononenos quindocim; ad quaecum-

que ncgocia, ^eu ad exigeodum et quietan-

dum cuni quacumque clausulà, iulios tres.

32. Pro instrumenlis fideiussionis, sive

ratificalionis, sive recognilionisbonae fidei,

subhastationis, et aliis siiiiilibus separatis

a piimo insti-umonto, recipiat notarius bo-

nonenos trigintaseptem cum dimidio.

33. Et illud idem solvatur prò instru-

menlis pacis.

34. Pro instrumcnto insinualionis dona-

tionis, si sinc inserlione donalionis l'uerif,

bononenos Irigintaseptcm cum dimidio
,

si vero cum inserlione ultra scripluram,

iulios septem cuiii dimidio.

35. Pio rogitu cassationis et quiclanliac

qiiaiumcumquc obligalionum, recipial, no-

tarius a vigintiquinqueinlia, iulium unum;

36. A vigintiquinquc usque ad quinqua-

ginla, iulios duos;

37. A cpiinquaginta usque ad cenlum,

iulios tres ;

38. Inde usquc ad quamcumquc sum-

mam , iulium unum prò quolibel cente-

nario, dummodo in totiim non cxccdat

summam iuliorum dccem.

39. Pro rogitibus quorumcumquc in-

strumentorum, sive iudicialium, sive ex-

tiaiudicialium, in quihus per biiiusmodi

laxaiu non esset disposiluiii, recipiat nota-

rius, proni a parlibus conlrabentibus dari

placucril, quarum absoluto arbitrio stari

debeai.
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40. Teneantur quoque notarli partibus
'

petentibus instrumentorum de quibu? ro-

1

gali fuerint copias dare siiiipliccs, oxcoptis

instrumentis testamcntorum, ci codicillo-

rum, quorum copias notarius invilus 1 ra-

dere non teneatur. El prò dictis simplici-

bus copiis recipial:

41

.

A scutis viginliquinque infra, iulium

unum
;

42. A viginliquinque usque ad quinqua-

ginta, iulios duos
;

43. A quinquaginta usque ad cenlum,

iulios tres;

44. A cenlum usque ad quamcumque

summam, iulium unum prò quolibet cen-

tenario, ita quod prò quavis summà non

excedat iulios decem
;

45. Exceplis instrumentis locationum

et similium minoristaxae, prò quorum co-

piis non ultra iulios duos exigere valeat,

habilà tamen in omnibus praemissis ra-

tione ad excessivilatem scriplurae, super

qua si fuerit inter nolarium et partem con-

troversia stetui- scraper declarationi do-

mini senatoris:

46. Excipimus famen, ab obligatione

huiusmodi dandi copias, archivistas, qui

nullo modo teneantur, nec possint copias

' quorumcuraque instrumentorum notario-

rum defunctorum,subpoenà decem scuto-

rum prò qualibet copia, dare.

47. Pro Iransumptis qiiorumcumque in-

strumentorum, testamentorum, et aliarum

ultimarum voluntatum, collegium habeat

suam integram tertiam partem, etiam ex

instrumentis defuncloruni (non obstante

quocumque privilegio , etiam ex quavis

causa et occasione, cuivis personae conces-

so), uni ex notariis ad huiusmodi transum-

pla facienda depulalis solvendam iuxta

taxationem faciendam perdictos deputatos:

reliquae expensaefiant sumptibus partium

pelentium transumptari.

Pro iadicia- 48. Pro cxpeditiouibus
,
quando sunt

riis aclibDS. > ....
plures personae consortes , eliamsi smt
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congregationes, collegia, capitala, vel uni-

versitales, nonnisi prò uno tantum exi-

gatur.

49. Pro quolibet monitorio de evacuan-

do et de respondcndo articulis, bononeni

tres.

50. Pro quolibet monitorio cum inhi-

bitione et clausulà siquis, bononeni tres.

51. Pro eorum reportatione, bononeni

duo.

52. Pro quolibet sequestro , bononeni

tres.

53. Pro verificationc crediti ad efTectum

obtinendi sequestrum, sive per festes, sive

per instrumentum rogatum per eumdem

notarium, cum sequestro, in totum iulius

unus.

54. Pro revocatione cuiuslibet seques-

tri, bononeni duo.

55. Pro citatione edicto senatus, iulius

unus.

56. Pro qualibet constifutionc procu-

ratoris ad liles, ad tribunal, vel in ofiìcio

notarli, bononeni duo; extra officium, arbi-

trio partls constituentis.

57. Si vero fuerit constitutio cum po-

testate exigendi, quietandi, paciscendi, et

similium, in officio, bononeni decem; ex-

tra officium, arbitrio partis, ultra dictos

decem.

58. Pro qualibet relatione , contradi-

ctione, replicatione, protestatione , compa-

ritione, verbali petitione, bononenus unus.

59. Pro fide moderationis inhibitionis

ad effectum suspensivum, quando remanet

cognitio quoad effectum devolutivum, bo-

noneni quinque.

60. Pro produclione praeparatoriorum,

bononenus unus.

61. Pro responsione super praeparato-

riis, bononeni tres solvendi per partem

producentem, et pro viatico, si in Urbe

contingat, per partem respondentem bo-

noneni quinque.

62. Pro productione libelli sive petitio-

Bull. Rom. — Voi. XII. 18
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nis in scriptis, una cum aclu produclionis,

bononeni duo.

6;{. Procontestalionc lilis et iuramento

caliimniao, in qualibcl parte lile conte-

stante vel iiirante *, cum iudicis inlerlocu-

lorià, cum decreto destinationis notarli ad

rccipiendum iuramentum calumniae , a

qualibet paite, sive in officio sive ad tri-

bunal iuris, bononeni duo.

6i. Pro produclione articulorum cum

actu relulionis, bononeni duo.

65. Pro spccificalione raalcriarum ad

tribunal iuris sive officio notarli, bono-

neni duo.

66. Pro induclione cuiuslibel tcslis, el

iuramento, qualreni duo.

07. Pro responsione articulorum ad tri-

bunal, vel in domo notarli, qualreni duo

prò quolibet arliculo, solvendi per parlem

producenteni ; si extra domum ,
bononeni

quinquc prò viatico per partem respon-

dentem.

68. Pro decreto de habendis articulis

prò confessali?, bononeni duo.

69. Pro instrumento inlinialionis lilis,

bononeni Irlgintaseptem cum dimidio.

70. Pro relallone ad dicendum contra

i'acullales, bononeni duo.

71

.

Pro inliibilione emanala vigore fa-

cullatum, bononeni septem cum dimidio,

cum insertione ' niotuspropril, bononeni

triginta.

72. Pro inbibitione vigore comnilssionis

sine illius insertione , bononeni septem

cum dimidio; el cum insertione commis-

slonls bononeni triginta.

7.'). Pro lilleiis remissorialibus , sive

compulsuriaiiiius, cuiii Insertione arlicu-

lorum el inlerrogatorloruiu, bononeni tri-

ginta seplem cum dimidio.

7i. Pro produclione quorumcumque In-

slrumenlorum, iuriiun, lesserarum, aul

1 Edit. Main. Iiabet iurate ; et fonasse ali-

quod aliud nienduin est in hac pericope (R. T.).

2 Edil. Maiii. legit inserlioni (r. t).

simillum, cum aclu relalionis, prò quolibet,

bononeni duo, dummodo non excedanl iu-

llum unum.

75. Pro recognltione dictorum im'ium
,

seu tesseraruni, bononeni duo prò quolibet

teste et prò omnibus iuribus et tesseris; el

si cum inlerrogalorils parlis, bononeni

quinque.

76. Pro reslilullone iurlum quorum-

cumque unici cllatione el produclione, ha-

beal nolarlus uilium unum in tolum; el si

ipse nolarlus copiam fecerit, habeat mer-

cedem pio ipslus copia, ultra iulium unum

prò reslilutlone.

77. Pro rogilu compromissi ex forma sta-

tulorum facti, lulius unus a qualibel pai'te.

78. Pro inventario cum iudicis decreto

laciendo, iulii tres.

79. Pro praesenlallonc cuiuslibel coni-

misslonis, bononeni duo.

80. Pro prorogatione instantlae , sive

falaliuni , seu nova termini praefixione vi-

gore commissionis, bononeni seplem cum

dimidio.

81. Pro repelilione generali actorum.

exlraclus, sive extractuum, quanti fuerint,

in totum bononeni septem cum dimidio.

8:2. Pro productione librorum, restltu-

lione, et parlltarum auscultalione, a quin-

que sculls infra, bononeni quinque;

83. A quinque usque ad deccm , bono-

neni dccem;

84. A dccem usque ad viginti, bononeni

quindcclm
;

85. A viglnll usque ad quaiucuuuiuc

summam, bononeni viglnll.

86. Pro examine cuiuslibel leslls usque pr» eiamint

ad numerimi qulnfjue vel sex articulorum,
'""""'•«'»'"••

ovchiso arliculo repetilivo, indomo nolarli,

lulius unus
;

87. El ultra supradictorum articulorum

nuiiierum, bononeni (luindecim
;

88. Si cum inlerrogatoriis parlis, quae

numerum decem et odo non excedanl. In

primo casu iulii duo;
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89. In secundo casu, iulii tre?.

90. Si interrogatoria exccdanl numerum

praefatum, pars quae dederit interroga-

toria pxcessiva, solvat excessivitatem; si

vero l'uerit controversia inter notarium

et partt'in
, pars solvat notarlo mercedem

arbitrio iudicis
;

91

.

Et in quolibet casu praedictorum si

alius notarius examini adiungatur, tantiim-

dem solvatur adiuncto a parte illuni adhi-

bente ; sed si causa esset valde gravis et

perplexa, vel articuli super quibus testes

examinanlur essent ultra numerum prae-

dictum, solvatur prò modo laboris; sed si

super mercede esset controversia, solvatur

notarlo a parte quod fueril declaratum

per ludicem :

92. Si extra domum vel officium no-

tarli, intra tamen moenla Urbis, ultra sum-

mam superius taxafam babeat prò viatico,

sive unus sive plures testes examinentur,

lullum unum;

9;3. SI extra moenla per duo miniarla,

babeat prò viatico iulios duos , et equum

ad equltandum; si vero ultra dieta duo

miniarla, babeat prò viatico (quando esset

discordia Inter notarium el partem) quod

fuerlt taxatum per ludicem , ac exspensas

vlctus , et vecturas prò quolibet die.

94. Pro publicatlone testlum et proces-

sus petltà et oblentà, termino dato ad di-

cendum contra, seu excipiendum, bono-

neni duo.

95. Pro extractibus et rpiibuscumque

coplls factls in (orma extractus, bononenl

Ires prò qualibet pagina
, quae debeat In

se et qualibet facie habere lineas vlginti,

et quaelibet linea litteras triglntaduas, luxta

formani statuti, sub cap. xxvi, lib. i; sed si

extractus ab allquà ex partlbus peteretur

revlderl , solvatur id , quod per ludicem

fuerlt taxatum.

96. Pro exlractu duplicalo, prò medie-

tale solvatiu'.

97. Pro rogitu voti assettamenti , et

V PP. 139 An. C. 1612

extensionc in actis, quando iudex luxta

lllud pronunciai in omnibus articulis, In

quibus votum assettamenti a indice conce-

ditur, exceptis deiìnitivis et causam termi-

nantibus, lullus imus;

98. In definitlvis aulom et causam ter-

minantlbus , bononenl quindeclm.

99. Pro lecturà culusllbet sententiae

definltivae , sive cum voto sive slne voto

dominorum de assettamento , bononenl

quindeclm.

1 00. Pro quolibet partito lltis decisivo,

sive in scrlptis sive verbali , bononenl

duo.

101. Pro iuramento desuper faciendo,

bononenl duo.

102. Pro susceptlonc termini ad sol-

vendum, bononenl duo.

103. Pro decreto moderationis inblbi-

tionls cum clausulà siquis , bononenl

tres.

104. Pro moderallone, seu decreto de

exequendo ratione recursus ad dominos

conservatores, vel alios, etlam cum clau-

sulà nisi prò quacumque sutnmd , bo-

nonenl tres.

105. Pro aliis vero moderationlbus cum

remissione causae, bononenl quindeclm.

106. Pro bussulà, et extractione con-

sultorls, bononenl septem cum dimldio.

107. Pro tradltlone voti assessoris, seu

consultorls , et viatico , in totum iulius

unus.

108. Pro apertura dlcti voti cum sen-

tentià, bononenl quindeclm.

109. Pro electlone peritorum a qualibet

parte ellgendorum , bononenl duo.

1

1

0. Pro relatione eorumdem perito-

rum a qualibet parte, et qualibet relatione,

bononenl duo.

111. Pro significatione concedendà, vi-

gore instrumentl dotalls rogati per eum-
dem notarium, bononenl vigintlduo cum
dimldio.

112. Pro copia culusllbet sententiae, bo-
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noneni decem
,

praelerquam causarum

discussionuni priorilalis et potiorilatis,

prò quibus solvatur prò modo sciipturae.

113. Pro non gravetur, sive significa-

tione de non molestando, bononeni tres.

114. Pro inlerposilione appellalionis, el

cedulae productionc cum iudicis respon-

sione, tam interlocutoriis quam definitivis,

bononeni duo.

115. Pro reditu apostolorum, et respon-

sione faetà per iudicem, bononeni duo.

116. Pro instrumento publico appella-

tionis, cum insertione cedulae appellatio-

nis , vel sine, cum iudicis responsione,

bononeni quindecim.

1 1 7. Pro instfumento publico, vel fide

responsionis apostolorum separato in alio

folio ab appellalione primo loco inter-

posità, bononeni decem; et si insertum

fuerit, cum primo instrumento, nihil sol-

vatur.

Ii8. Pro reportalione dicti instrumenti,

cum citatione vel sine, bononeni duo.

1 1"J. Pro fide mandati ad lites, bonone-

ni quinque ; ad alia quaecumque negocia,

Julius unus.

120. Pro fide remissionis causae, vel

revocationis sequestri, moderationis inhi-

bitionis, cum clausulà siquis, et aliorum

similium, bononeni septem cum dimidio.

1 21

.

Pro fide tulelae , vel curae , vel

actoriae, vel aditionis haeredilatis substan-

tialiter, ut fieri solet, consensus, fideiussio-

nis, obligationis apud aeta, imniissionis in

possessionem, reiectionis instruuienti, ap-

pellationis, moderationis inhibitionis sine

clausulà si quis, pronunciae desertionis

causae , et similium , bononeni triginla-

septem cum dimidio; ubi vero laxa inslru-

mentorum publicoium esset minor, solva-

tur |MOut in (axà instrumenlornm.

122. l'i'o repelilione instrunicnli, do quo

sit idem notarius rogatus, conlinentis usque

<id summam sculoruni vigintiquinquc, Ju-

lius unus ;

Pro repeli

lìODibU!.
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123. A vigintiquinquc usque ad quin-

quaginta, iulii duo;

124. A quinquaginta usque ad cenlum,

iulii tres;

125. A centum usque ad quingenlos,

iulii cpiinque;

12li. A quingentis usque ad quamcum-

que summam , iulii decem.

127. Pro repetitione instrumenti loca-

tionis ad non longum lempus, usque ad

summam sculorum vigintiquinquc annuae

pensionis sive allictus , iulius unus
;

128. A viginliquinque usque ad quin-

quaginta, iulii duo;

129. A quinquaginta usque ad centum,

iulii tres;

130. A centum usque ad quamcumque

summam, iulii quinque.

131. Pro repetitione instrumentorum

in actis rogatorum per nntarium causae,

et alias repetitoruiii , bononeni septem

cum dimidio prò omnibus; si vero fuerit

in alio iudicio, bononeni septem cum di-

midio prò quolibet instrumento respective

repetito.

132. Pro rogitu decreti mandati vigore

praediclarum repetitionum, a vigintiquin-

quc infra, bononeni septem cum dimidio
;

133. A vigintiquinquc usque ad quam-

cumque summam , iulius unus.

134. Pro repetitione sententiae in actis

rogatae, recipiat notaiius prout in capitulo

de locatione ad modicum tempus dictum

est
;

135. Si vero loiia quantitas expressa

non esset prò mercede repetitionis, recipiat

bononenos septem cum dimidio.

13H. De deposito in pecunia numerali, d» deposito,

, I , , . l'I' . , ci illius comi-
seti cedala, vel m i-e mobili preciosa, seu gnauone.

alias, in inanibus nolani faciendo prò qua-

cum(]iie suinmi\ , recipiat notarius bono-

nenos duos prò (luolibcl deposito.

137. Pro consignatione, seu restitutione

cuiiisvis depositi in pecunia numerata, vel

re mobili, usque ad summam scutorum
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decem , habeat notarius bononenos duos 1

prò quolibet scuto.

138. Ab inde siipra usque ad quamcum- ,

que summam habeat notarius bononenum

unum prò quolibet scuto , dummodo in i

totum non excedal summam scutorum

trium.

139. Et idem servetur per mandatarios

in subhastatione pignorum, et illorum de-

liberalione.

140. Si vero depositimi factum fuerit in

cedulà, usque ad scutorum quinquaginta
,

bononenos quindecim
;

141. Usque ad scuta centum, bonone-

nos viginliquinque;

1-42. Usque ad quamcumque summam,

bononenos triginlaseptem cum dimidio.

443. Pro deposito in immobilibus pe-

nes acta notarii vel tertiam personam fa-

ciendo, recipiat notarius usque ad sum-

mam scutorum centum, bononenos quin-

que;

144. Usque ad quamcumque summam,

iulium unum.

145. Et totidem prò restitutione , seu

cassatione.

Pro seoien- 146. Si oi'diuariis definitiva sit senten-
tiispublicissire . . . .

in «siracius re- tia coutmeus quaiititatem _^seu rem mino-
gis ran >.

^.^ valoris quinquagìuta ducatorum, re-

cipiat notarius bononenos triginlaseptem

cum dimidio;

147. A quinquaginta usque ad trecen-

los, ducatum unum
;

148. A trecentis usque ad quingentos,

iulios quindecim
;

149. Inde usque ad quamcumque sum-

mam seu aestimationem, scuta duo :

150. Si vero certam non contineat quan-,

titatem, vel de facili eius valor aestimari

non possit, habeat notarius ducatum unum,

aut plus vel minus arbitrio iudicis prò

rerum qualitate et personarum, dummodo

praedictam summam dnorum scutorum

non excedat.

151. Pro sententiis vero super exequu-

V pp. 141 .\n. C. 16H

tione instrumenlorum, sententiarum, le-

stamentorum et [ìrivatarum scriptuiarum:

si certam contincant quanlitalem, vel rei

valor de facili liquidari possit, usque ad

summam viginliquinque ducatorum , re-

cipiat notarius bononenos viginliduos cum

dimidio
;

152. Usque ad quinquaginta , bonone-

nos triginlaseptem cum dimidio;

153. Inde usque ad centum, iulios sex;

154. A centum usque ad ducenlos, du-

catum unum
;

155. Inde usque ad quamcumque sum-

mam vel aestimationem, ducatos duos de

carolenis.

156. Pro sententià super evacuatione

seu exfractalione, iulios Ires.

157. Pro sententià super interdictis qui-

buscumque , iulios septem cum dimidio.

158. Pro sententià lata in causa conven-

tionis et recónvenlionis introductae ante

lilem conteslatam, notarius habeat mer-

cedem, ut supra dictum est, prò unica

sententià tantum, non autem prò duabus;

secus quando reconventio facla fuerit post

lilem conteslatam, quia lune salisfiat prò

duabus sententiis iuxta praecedentem ta-

xam.

159. Pro inlerloculoriis, si publicentur

cum signo, bononenos quindecim.

160. Pro quolibet actu iudiciario , de

quo instrumentum actorum confecerinl,

bononenos tres, in quo debeanl acta inte-

gra, non mutilata, scribere, alioquin mer-

cedem pelere non possint , et acceptam

restiluere teneanlur.

161. In causis vero discussionum ac-

cipiat a quolibet graduato prò summà

graduala mercedem , ut supra in causis

exequutivis est taxatum.

162. Pro quolibet mandato in conlu- Promandatis.

maciam, etiam de evacuando, prò quacum-

que summà bononenos tres.

163. Pro mandato de consignandis pi-

gnoribus, bononenos tres.
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1G4 Pro mandalo de paiendo senten-

liae, iulios Irei-.

105. Pro rcportatione dicti mandati,

bononenos duos.

IG6. Si cmn rcpelitione actorum sen-

tentiae, sive senlentiariim, et rei iudicalac,

bononenos septem cum dimidio.

167. Pro niandatis excquutivis in sum-

mariis, vel exequutivis, et vigore obliga-

tionis in Ibrmà camerae, usque ad sum-

mam ducatoruni decem, iulium unum
;

168. A decem usque ad vigintiquinquc,

iulios duos
;

169. A vigintiquinque usque ad quin-

quaginta, bononenos trigintaseptem cum
j

relaxando carcerato, prò quacumque sum-

dimidio
; j

ma, bononenos quindecim.

170. A quinquaginta usque ad centum, 1 189. Pro mandato gralioso in consi-

iulios sex ;
! gnatione cedulae deposili, seu pecuniarum

171. A centum usque ad quingenlos , 1
alibi quam in manibus nolarii deposita-

iulios decem
; j

rum, usque ad simimam scutorum vigin-

172. A quingentis usque ad quanicura- tiquinque , iulium unum;

183. Quando vero fueril aliquid veri-

ficatum, solvat' ut supra fuit dispositum

in mandatis servatis servandis.

184. Pro mandato de evacuando ser-

vatis servandis, iulios trcs.

185. Pro mimdato suspicionis fugae cum

examine, sive iurium productione, bono-

nenos quindecim.

186. Pro mandato de restiluendis pi-

gnoribus caplis vigore mandali in conlu-

maciam, bononenos tres.

187. Si vero ulterius mandati, bono-

nenos quinque.

1 SS. Pro mandato de excarcerando, seu

que summam, iulios quindecim.

173. Pro mandato duplicato usque ad

summam scutorum decem , bononenos

quinque
;

1 74. Usque ad quinquaginta , iulium

unum;

175. Ab inde usque ad quamcumque

summam, bononenos viginti.

Id ordioariis. 1 76. Pro mandato servatis servandis, a

vigintiquinque usque ad quinquaginta du-

calos, iulios tres
;

177. A quinquaginta usque ad centum,

iulios sex;

178. A centum usque ad trecentos, scu-

luiii uruim
;

1 79. A trecentis usque ad quingentos,

iulios quindecim;

180. A (juingcntis usque ad quamcum-

que summam, senta duo.

181. Pro mandatis duplicatis, servelnr

forma supciius tradita.

182. Pro mandalo vigore termini, quando

aliquid non fueril verificatum, bononenos

Ircs
;

190. A vigintiquinque usque ad quam-

cumque sununam, iulics tres.

191. Pro ai resto in carceribus, iulium

unum.

192. Pro apposilione manus in man-

datis alterius iudicis, a decem infra, bo-

nonenos quinque
;

193. Ab inde usque ad quamcumque

summam, bononenos quindecim.

19i. Pro apposilione manus in man-

dato de auferendo j)allium, de aperiendo

porlam per vini, vel de capiendo, quando

non polcst exequi in bonis, vel de exe-

quondo non obslante signilicalione, et si-

milibus, bononenos tres.

195. Pro mandalo de immillondo in pos-

sessionem, et de associando, iulios trcs.

196. Sed si esset relaxalum servatis

servandis in ordinariis causis habeat no-

larius proul in ordinariis causis prò man-

dato excquuiivo est dispositum; et in du-

1 Videretur potius legendum aiit habeat, aut

solvatiir (R. T.j.
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bio, quando esset discordia inter partem

et nolarium, stctur dcclaralioni iudicis.

107. Pro mandato de manutenendo, iu-

liuni unum.

198. Pro bannimento prò subhastatione

bonorum immobilium, bononenos quindo-

cim.

199. Pro reportationc illius, bononenos

duos.

200. Pro decreto deliberationis bono-

rum slabilium plus offerenti, bononenos

quindecim.

201. Pro decreto adiudicationi? bono-

rum, bononenos duos.

202. Pro decreto dationis in solutum,

bononenos quindecim.

203. Pi'o examine listae expensarum
,

bononenos septem cum dimidio.

204. In casibus autem, in quibus scri-

ptura videretur excessiva , cuius excessi-

vitalis ratio semper babeatur, ortà con-

troversia, recipial nolarius quantum per

iudicem vel senatorem re.spective orete-

nus laxatum fuerit, cui declarationi sem-

per stare debeai notarius , et parles, in

casibus hìc non expressis.

205. In quibus non reperitur provisum

per huiusmodi taxam, procedatur prout

in similibus, et alias arbitrio senaloris vel

iudicum, ut supra, qui non excedant sum-

mas taxatas.

206. Et quod praesens taxa indistincte

servetur a protonotario , notariis conserva-

torum, capitani appellationum, magistro-

rum viarum, iustitiariorum quorumcnm-

que consulatuum (prò medictate tamen,

qui gratis officium et non titulo oneroso

habent, iuxta reformationem Sanctissimi)

et aliis quibuscumque notariis Capitolinum

forum versantibus , in omnibus casibus
,

in quibus particulariter quoad eos respe-

ctive per statuta vel reformationes pro-

visum non fuerit. Et ita senator, et alii

iudices teneantur facere ab omnibus ser-

Aftri sub poenis infrascriptis, sub quorum

V PP. H3 An e. t612

iurisdictione ci correctione sint omne.s

notarii praefati, archivislae, et alias cjuo-

modociimq\i<' et qualitercumquc in foro

Capitolino et illius curiis versante?, etianisi

praefati notarii sinl officiales.

207. Qviod quilibel notarius, qui aliquid

receperit ultra sunmiam praescnlis taxae,

vel alias contravenerit supradictis
,
prò

qualibet vice puniatur in scutis decem,

quae actio sii popularis, et applicetur prò

medietate fisco Capitolino ci prò alia col-

legio , absque spe alicuius gratiae sive

remissionis; et ultra dictain poenam prò

secundcà vice suspendatur nolarius ab of-

ficio, arbitrio senatori? vel iudicis causae;

et prò tertià vice puniatur arbitrio eorum-

dem.

208. Notarius, qui quolibet anno non

confecerit suum protocollum inslrumen-

torum et manuale actorum iuxta formam

statuti Urbis, et infia duos menses posi

feslum iNativitatis Domini iila non exhibue-

rit perfecta decano et mensario, ultra poe-

nam stafutariam, non possil ab aliquo exi-

gcre nisi tertiam partem mcrcedis supe-

rius taxatae, etiam quoad acta iudiriaria,

sententias, mandata, et quaecumque alia
;

et, quatenus exegerit, residuum restituat,

et incidal in poenam superius impositam

plus debito recipienti. Et decanus et men-

sarius teneantur praemissa servari facere.

§ Vili.

Taxa notarii inagistrorum viarum.

1. Prolilleris patentibus licentiae occi-

dendi haedos, coquendi castaneas in locis

publicis , aperiendi macellum porcorum,

immitlendi tabulata, et similium rerum,

non recipial notarius ultra iulium unum.

2. Pro litteris patentibus loci perpetui

in platea agonis in pergameno, cum ca-

psula , sigillo et cera , in totum iulios

quinque.

3. Pro litteris patentibus facultalis ster-

nendi lateribus vel silicibus vias publi-
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cas, sive alteriiis operis con?truendi, iu-

1

lium unum.

4. Pro littori? palentibu? perpetui ma-

celli, semel tantum iulios quinque.

5. Pro licentià fodiendi puteolanam et

lapide?, iulios tre?.

0. Pro littcris patentibus conces?ionis

aquae, iulios quinque.

7. Pro litteris patentibus licentiae ve-

hiculorum, sive cocchiorum, iulios tres.

8. Pro renuncià veliiculorum, seu coc-

chiorum, iulium unum.

9. Pro litteris concessioni? fili et ter-
j

reni public! simul, iulios quinque.
j

10. Pro litteris concessioni? fili tantum,
[

iulios duos.
I

1 1

.

Pro mandato de restituendis pigno-
j

ribus ad curiae sive ofTicii instantiam

captis, cassationis querelae, contraventio-

nis bannimentorum, seu incursus* poena-

rum, bononenos quinque.-

12. Pro productione mcnsurae silicatae,

vel lateritii, bononenos duos.

1 3. Pro relatione peritorum , bonone-

nos duos.

14. Pro aperitionc relationis et de-

creto, prò qualibet parte, bononenos quin-

decim.

15. Pro mandato de restituendis pigno-

ribus virtute mandati exequutivi captis

bononenos tres.

16. Pro mandalo de restituendo eqiios,

sive bubalos, aut alia animalia, bononenos

quinque.

17. Pro mandalo dn capiendo, nihil.

18. l'i'o mandalo do oxcarcoraniio, prò

imo voi pluribus eiusdem farti consorti-

bus, bononenos vigintiquinquo.

19. Pi'o mandalo de assistendo, una oum

ipsà assislenliA notarii et rogitu, bonone-

nos quinquaginlaquinque.

20. Pro mandalo de amovendo, una

cum assistenti:! uolarii et rogitu , bono-

nenos quinquaginlaquinque.

1 Edil. Main. habet incursu (R. T.).

ROMANDI An. C. 1612

21. Pro licentiA devastano! vias cum